
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/25 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale Nr X/64/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok zmienionej: uchwałą Nr XII/74/25 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 27 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIII/77/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 13 lutego 

2025 r., uchwałą Nr XIV/85/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 

Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/85/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 

27 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą  

Nr XV/95/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/103/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 29 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XVII/114/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/116/25 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 7 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr XIX/118/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 54/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 4 września 2025 r., uchwałą Nr XX/123/25 Rady Gminy 

Biskupiec z dnia 25 września 2025 r., zarządzeniem Nr 66/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 

20 października 2025 r., uchwałą Nr XXI/125/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 października 2025 r., 

Uchwałą Nr XXII/132/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 listopada 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy zastępuje się kwotą 88.365.703,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości  73.236.801,75 zł, dochody majątkowe w wysokości 15.128.901,58 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zastępuje się kwotą 98.933.486,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 73.821.067,18 zł, wydatki majątkowe w wysokości 25.112.419,15 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.567.783,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.807.783,00 zł, 

2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy,  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4.760.000,00 zł 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 12.680.209,00 zł, rozchody w wysokości 2.112.426,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5074



§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  –  5.807.783,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

2.112.426,00 zł. 

§ 8. W załącznikach nr 1, 2, 5, 6, 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/137/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Biskupiec 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

27 279 421,11 16 741,36 27 296 162,47 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

596 244,67 16 741,36 612 986,03 

 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

42 040,57 16 741,36 58 781,93 

 

758   Różne rozliczenia 24 197 171,22 21 970,00 24 219 141,22 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 548 373,00 21 970,00 570 343,00 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

119 373,00 21 970,00 141 343,00 

 

855   Rodzina 9 268 808,40 264 921,00 9 533 729,40 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

6 249 987,00 264 921,00 6 514 908,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 192 319,00 264 921,00 6 457 240,00 

 

Razem: 88 062 070,97 303 632,36 88 365 703,33 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5074



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/137/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 843 526,72 6 000,00 2 849 526,72 
 01030  Izby rolnicze 37 000,00 6 000,00 43 000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku 

rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

37 000,00 6 000,00 43 000,00 

750   Administracja publiczna 9 804 258,66 0,00 9 804 258,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 778 366,09 0,00 7 778 366,09 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -771,00 69 229,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 155 865,60 7 871,18 163 736,78 
  4309 Zakup usług pozostałych 34 214,40 1 727,82 35 942,22 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
157 768,00 -7 871,18 149 896,82 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
34 632,00 -1 727,82 32 904,18 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 771,00 1 771,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 894,40 -104 894,40 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 025,60 -23 025,60 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 104 894,40 104 894,40 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 23 025,60 23 025,60 

801   Oświata i wychowanie 26 970053,28 46 970,00 27 017023,28 
 80101  Szkoły podstawowe 17 345611,00 -7 505,00 17 338106,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 615,00 -78 000,00 474 615,00 
  4260 Zakup energii 917 324,00 68 000,00 985 324,00 
  4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -10 000,00 47 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 734,04 12 495,00 37 229,04 

 80104  Przedszkola 3 853 550,00 11 982,00 3 865 532,00 
  4260 Zakup energii 246 888,00 10 000,00 256 888,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 601,91 1 982,00 8 583,91 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 906 625,00 25 000,00 931 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 903 625,00 25 000,00 928 625,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 831 472,00 2 094,00 833 566,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 094,00 2 094,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 292 242,00 5 399,00 1 297 641,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 399,00 5 399,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

745 398,00 0,00 745 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5074



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 500,00 -500,00 31 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 000,00 500,00 592 500,00 
 80195  Pozostała działalność 782 710,76 10 000,00 792 710,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 344,00 10 000,00 268 344,00 

851   Ochrona zdrowia 257 040,57 16 741,36 273 781,93 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 040,57 16 741,36 258 781,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 10 000,00 83 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 540,57 6 741,36 104 281,93 

852   Pomoc społeczna 5 125 313,32 -5 000,00 5 120 313,32 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
26 000,00 0,00 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
496 500,00 -2 000,00 494 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 664 169,00 -2 000,00 662 169,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 305 432,32 0,00 1 305 432,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 792,33 -8 463,10 838 329,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 302,15 9 407,20 151 709,35 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 946,84 3 055,90 16 002,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 891,00 -2 000,00 23 891,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -300,00 700,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 700,00 -1 700,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 555 262,00 -1 000,00 554 262,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

 lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 593 993,15 0,00 593 993,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 345,60 414,00 82 759,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 267,55 -414,00 195 853,55 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 974,30 -5 000,00 373 974,30 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 346 341,00 0,00 346 341,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 306,00 306,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 296 800,00 -306,00 296 494,00 
 85395  Pozostała działalność 32 633,30 -5 000,00 27 633,30 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5074



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 941,00 -4 000,00 75 941,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 050,00 -4 000,00 68 050,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 10 348132,40 254 921,00 10 603053,40 
 85501  Świadczenie wychowawcze 23 500,00 -7 000,00 16 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 354 500,00 261 921,00 6 616 421,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 024 309,00 255 493,00 6 279 802,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 736,34 7 879,00 231 615,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 983,00 1 357,00 39 340,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 408,00 192,00 5 600,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

 lub  w nadmiernej wysokości 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 165 146,40 0,00 165 146,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 096,00 -1 165,00 120 931,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 135,40 1 000,00 19 135,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 580,00 165,00 2 745,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 672,40 -7 000,00 3 736 672,40 
 90095  Pozostała działalność 130 122,00 -7 000,00 123 122,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -5 000,00 74 000,00 

Razem: 98629853,97 303 632,36 98933486,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5074



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/137/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025  

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Plan 

dochodów 

budżetu 

państwa 

związane z 

realizacją 

zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   2 199 142,72 2 199 142,72 2 199 142,72 18 019,61 2 181 123,11 0,00 0,00 0,00 

 

01095  2 199 142,72 2 199 142,72 2 199 142,72 18 019,61 2 181 123,11 0,00 0,00 0,00 

 

2010 2 199 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 0,00 15 276,14 15 276,14 15 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 0,00 2 587,13 2 587,13 2 587,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 0,00 156,34 156,34 156,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 25 100,83 25 100,83 0,00 25 100,83 0,00 0,00 0,00 

4430 0,00 2 156 022,28 2 156 022,28 0,00 2 156 022,28 0,00 0,00 0,00 

600   17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

 
60004  17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

 2010 17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 17 258,40 17 258,40  17 258,40 0,00 0,00 0,00 

750   196 420,87 196 420,87 196 420,87 196 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

75011  196 420,87 196 420,87 196 420,87 196 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 

2010 196 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 0,00 168 938,76 168 938,76 168 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 0,00 27 482,11 27 482,11 27 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   172 550,00 172 550,00 172 550,00 46 725,27 24 124,73 101 700,00 0,00 0,00 
 75101  1 889,00 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 0,00 1 615,50 1 615,50 1 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 273,50 273,50 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  170 661,00 170 661,00 170 661,00 44 836,27 24 124,73 101 700,00 0,00 0,00 
 

 

2010 170 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3030 0,00 101 700,00 101 700,00 0,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 
 4010 0,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4110 0,00 6 384,07 6 384,07 6 384,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4120 0,00 752,20 752,20 752,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4210 0,00 23 338,13 23 338,13 0,00 23 338,13 0,00 0,00 0,00 
 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4410 0,00 786,60 786,60 0,00 786,60 0,00 0,00 0,00 

752   440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

75212  440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 440,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   71 684,04 71 684,04 71 684,04 0,00 71 684,04 0,00 0,00 0,00 

 

80153  71 684,04 71 684,04 71 684,04 0,00 71 684,04 0,00 0,00 0,00 

 
2010 71 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 709,72 709,72 0,00 709,72 0,00 0,00 0,00 

4240 0,00 70 974,32 70 974,32 0,00 70 974,32 0,00 0,00 0,00 

852   5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

 
85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

 2010 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

855   6 570 216,00 6 570 216,00 6 570 216,00 188 304,77 102 109,23 6 279 802,00 0,00 151 798,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5074



 85502  6 470 108,00 6 470 108,00 6 470 108,00 188 304,77 2 001,23 6 279 802,00 0,00 151 798,00 
  0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 298,00 
  0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 
  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
  2010 6 457 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2060 12 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 0,00 6 279 802,00 6 279 802,00 0,00 0,00 6 279 802,00 0,00 0,00 
  4010 0,00 145 012,34 145 012,34 145 012,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 0,00 12 652,43 12 652,43 12 652,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 26 825,00 26 825,00 26 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 0,00 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 1,23 1,23 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 
  4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 
 

 2010 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4210 0,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  99 262,00 99 262,00 99 262,00 0,00 99 262,00 0,00 0,00 0,00 
 

 2010 99 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4130 0,00 99 262,00 99 262,00 0,00 99 262,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 9 233 007,18 9 233 007,18 9 233 007,18 449 470,52 2 402 034,66 6 381 502,00 0,00 152 048,00 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/137/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01095 2710 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 6630 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2330 1 002,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 0,00 160 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 395,00 

600 60014 6620 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 

750 75095 2710 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6190 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

754 75412 6630 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

801 80104 2310 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 

801 80106 2310 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

801 80117 2310 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

852 85295 2320 24 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 

900 90013 2310 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

900 90013 2330 10 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6230 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00 

921 92120 6570 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

Ogółem 99 411,74 25 000,00 2 434 333,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 1 380 333,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5074



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/137/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2025 roku 

 

 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody, w tym:  88 365 703,33 

1.1 Planowane dochody bieżące  73 236 801,75 

1.2 Planowane dochody majątkowe  15 128 901,58 

2. Planowane wydatki, w tym:  98 933 486,33 

2.1 Planowane wydatki bieżące  73 948 987,18 

2.2 Planowane wydatki majątkowe  24 984 499,15 
 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -10 567 783,00  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  10 567 783,00 

Przychody ogółem:  12 680 209,00 

1. Kredyty § 952 7 920 209,00 

2. Inne źródła (wolne środki)  § 950 4 760 000,00 

Rozchody ogółem:  2 112 426,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 649 196,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 401 400,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5074


		2025-12-19T11:43:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




